
Zarządzenie Nr 217/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 8 kwietnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wewnętrznej struktury komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 
793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza ( z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 1/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 stycznia 2019r. w 
sprawie wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza (z 
późn. zm.) w § 1 ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

1) Naczelnik Wydziału;

2) Zastępca Naczelnika Wydziału;
‘
3) Referat Ochrony Środowiska:

a) Kierownik Referatu,
b) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. ochrony powietrza, ochrony gruntów 
rolnych i leśnych,
c) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. ochrony środowiska, 
d) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. eksploatacji urządzeń wodno – 
kanalizacyjnych,
e) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. gospodarki wodno – ściekowej,
f) Wieloosobowe stanowisko pracy – doradca klimatyczny;

4) Referat Zieleni Miejskiej, Rolnictwa i Leśnictwa:
a) Kierownik Referatu,
b) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. rolnictwa i leśnictwa,
c) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. zieleni miejskiej i ochrony przyrody,
d) Wieloosobowe stanowisko pracy robotników; 

5) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. gospodarki odpadami komunalnymi;
6) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. gospodarki komunalnej i ewidencji mienia 
Wydziału;
7) Wieloosobowe stanowisko pracy robotników; 
8) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. ekonomicznych i budżetu;
9) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. prowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych;
10) Jednoosobowe stanowisko pracy geologa powiatowego;



11) Jednoosobowe stanowisko pracy – Energetyk Miejski – Koordynator PGN;
12) Jednoosobowe stanowiska pracy ds. administracyjnych.”.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek 

organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2025 r.

                                                                                                          Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

   Krystian Kinastowski


	​ Zarządzenie Nr 217/2025

